出展のご案内

会 期：2010年6月22日（火）～6月24日（木）

会 場：札幌コンベンションセンター

主 催： IPEC-Sapporo2010 組織委員会

INTERNATIONAL POWER ELECTRONICS CONFERENCE
– ECCE ASIA-

IPEC-Sapporo2010

併設展示会

開 催 概 要

名 称 ： International Power Electronics Conference – ECCE ASIA –

(IPEC-Sapporo2010)

IPEC-Sapporo2010 併設展示会

日 程 ： 搬入設営 2010年6月21日（月）

会 期 2010年6月22日（火）～24日（木）

撤 去 2010年6月24日（木）即日撤去

会 場 ： 札幌コンベンションセンター 大ホール内 展示スペース

〒003-0006 札幌市白石区東札幌6条1丁目1-1

主 催 ： IPEC-Sappro2010 組織委員会

会議参加予定数 ： 800名

出展小間予定数 ： 10小間

ご 挨 拶

謹啓 貴社におかれましては､益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡

2010年6月21日から24日、札幌市、札幌コンベンションセンターにおきまして、社団法人
電気学会主催2010年パワーエレクトロニクス国際会議を開催いたします。本会議は、パ
ワーエレクトロニクスの最新の研究成果に関する国際規模による研究討論の場を提供し、
広く内外におけるこの分野の発展に寄与することを目的としており、1983年の第1回開催以
来、1990年、1995年、2000年、2005年と過去5回開催されております。今回の開催は通算
6回目となり、内外から約800名の参加者を予定いたしております。

つきましては、この度の会議開催にご理解を賜り、パワーエレクトロニクスの研究開発に
貢献する会議参加者に有益且つ最新の情報をご提供いただきたく、ここに出展をお願いす
る次第でございます。

貴社におかれましても、本会議の主旨をご理解の上、何卒ご協力賜りますようお願い申し
上げます。

謹白

平成21年12月吉日

IPEC-Sapporo2010 組織委員会
委員長 赤木 泰文

出 展 規 定

Ⅰ.小間仕様

【小間サイズ】

間口2.0m×奥行き2.0m×高さ2.1m

【出展料に含まれるもの】

バックパネル、

電気供給 1.5ｋＷ（コンセント付）

テーブル（600mmx1800mm）、椅子、白布

Ⅱ.出展料

１小間/100，000円（消費税込）

各出展者様の小間位置につきましては、原則申込みの先着順とし、出展内容等を総合的に勘案の
上、主催者にて決定させていただきます。

Ⅳ.小間割り（フロアレイアウト）

○別紙出展申込書に必要事項をご記入の上、事務局宛ＦＡＸまたは郵送にてお申し込み下さい。

出展申込書受領後、事務局より出展料の請求書を送付させていただきます。

○請求書記載の期日迄に出展料を指定の銀行口座にお振込みください。

○申込書の提出、出展料のお振込みの確認をもってお申し込み完了とさせて頂きます。

Ⅲ.申込要領

INTERNATIONAL POWER ELECTRONICS CONFERENCE – ECCE ASIA-

IPEC-Sapporo2010
事務局

株式会社ICSコンベンションデザイン 内
第４事業部 担当： 矢笠・笹川

〒101-8449 東京都千代田区猿楽町1-5-18 千代田ビル
Tel: 03-3219-3541 Fax: 03-3219-3626

E-mail: ipec2010@ics-inc.co.jp

出展申込書送付・お問い合わせ先

2009年12月・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 出展募集開始

2010年3月31日（水）・・・・・・・・・・・・・ 出展申込み締切（予定）

2010年4月下旬・・・・・・・・・・・・・・・・・ 小間割り図面及び出展にあたっての詳細手引き発行（予定）

2010年5月31日（月）・・・・・・・・・・・・・ 各種提出書類・申込締切（予定）

2010月6月21日（月）・・・・・・・・・・・・・・ 搬入設営

2010年6月22日（火）～24日（木）・・・ 開催・最終日 即日撤去

Ⅴ.スケジュール

Ⅵ.キャンセルポリシー

出展申込み～2010年3月31日(水)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・無料

2010年4月1日（木）～2010年5月31日（月）・・・・・・・・・・・・・出展料の50%

2010年6月1日（火）以降・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・出展料の100％

INTERNATIONAL POWER ELECTRONICS CONFERENCE – ECCE ASIA-

IPEC-Sapporo2010併設展示会

出展申込書

ＦＡＸ：03-3219-3626
月 日

INTERNATIONAL POWER ELECTRONICS CONFERENCE – ECCE ASIA-

IPEC-Sapporo2010事務局 宛

「出展のご案内」に従い、下記の通り申し込みます。

FAXにて送信後、控えとして保管して下さい。

＜出展料のお支払い＞
お申込受領後、事務局より出展料の請求書を送付いたします。
請求書記載の期日迄に出展料を指定の口座にお振込みください。（お振込み手数料は負担いただきますようお願いいたしま
す。）

e-mail

英文

100,000（税込）×（ ）小間＝（ ）円

〒

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

フリガナ

フリガナ

備考欄

出展内容

申込み内容

会社所在地

ご所属

ご担当者

貴社名